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قبلل از هلر چیلز توجله بله این نکتله ضروری اسلت که بلرای دریافت 
برخلی از وام هلا تلا سلقف مشلخصی باید ضاملن اختیار کلرد. معمولاً 
شلرایط دریافلت وام و ضاملن دربلاره بانک هلای مختللف و نلوع وام 
متفلاوت اسلت املا قانون ضمانت ثابت بلوده و درباره همله وام ها صدق 
می کنلد. به عنوان مثلال برخلی وام هلا نیازمنلد دو ضاملن دارای جلواز 
کسلب یلا حرفله دولتلی اسلت درحالی کله برخلی وام هلا در ازای وام 
سلفته می پذیرند. گذشلته از این برای هرکسلی مقدور نیست تا ضامن 
شلخص دیگلری شلود، توجله به این نکته ضروری اسلت که شلخصی 
را کله به عنلوان ضاملن برمی گزینیلم بایلد در درجله اول باللغ، عاقل و 
هوشلیار باشلد و در درجه دوم آشلنایی و تمیز بین دو شلخص مقروض 
و قرض گرفته اسلت. شلرایط  گرفتن وام فوری در بانک های مختلف، 
متفلاوت اسلت و مشلتریان هلر بانک با توجه به شلرایط مطروح شلده 
در قوانین هر بانک می توانند از تسلهیات وام فوری بهره مند شلوند.

بانک آینده
بانک آینده وام فوری خود را در قالب طرح » وام کاریز “  به مشتریانی 
کله اقلدام بله افتتلاح یکلی از سلپرده هلای بلند ملدت کرده انلد اعطا 

کند. می 
 سلقف دریافلت وام فلوری بانلک آینلده 40 درصلد از مبللغ سلپرده 

گذاری شلخص اسلت.
 نلرخ سلود تسلهیات از 4.5 درصلد تلا 10 درصلد متناسلب با مبلغ 

تسلهیات درخواسلتی تعیین می شلود.
 حداکثر مبلغ تسلهیات : تا سلقف 20 درصد مبلغ اصل سلپرده با 

نرخ سلود 4/5 درصد
 حداکثر مبلغ تسلهیات : تا سلقف 30 درصد مبلغ اصل سلپرده با 

نرخ سلود 7 درصد
 حداکثر مبلغ تسلهیات : تا سلقف 40 درصد مبلغ اصل سلپرده با 

نرخ سلود 10 درصد
 شـرایط بازپرداخـت : در صورتلی کله بازپرداخلت تدریجی باشلد 
در 24 قسلط بله صلورت ماهیانله و درصورتلی کله بازپرداخت یک جا 

سررسلید حداکثلر 6 ماهه.
 

بانک صادرات
بانلک صلادرات ایلران وام فلوری خلود را در قالب » سلپرده کوتاه مدت 

طلرح 67  بله مشلتریان خود اعطلا می کند.
 سقف دریافت وام فوری بانک صادرات دو میلیارد ریال است.

 حداقلل مبللغ بلرای افتتاح حسلاب سلپرده کوتلاه مدت طلرح 67 ، 
50 میلیلون ریال اسلت.

 نرخ سلود سلپرده 7 درصد سلالیانه و نرخ سلود تسلهیات 6 درصد 
است.

 شلما قادر خواهید بود در شلرایط نیاز حداکثر ظرف 48 سلاعت ، 80 
درصد آن را با نرخ 6 درصد تسلهیات دریافت کنید.

کدام وام با کدام شرایط؟ 
آشنایی با وام های چند بانک و شرایط دریافت 
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راحلهشعبانی

روزنامه نگار

1- خرید بیمه بدنه اجباری است؟
داشلتن بیمله ثاللث اجبلاری اسلت وللی خرید بیمله بدنه 
اختیلاری بلوده و هلر دارنلده خودرو می تواند برای داشلتن 
پوشلش هلای بیشلتر و بله انتخلاب خلود این بیمله نامه را 

خریلداری کند.
2- خسلارت سلرقت کللی در بیمله بدنه چگونله پرداخت 

می شلود؟
خسلارت سلرقت کلی برای زمانی اسلت که کل خودرو به 
سلرقت بلرود و اگلر تلا 60 روز پیدا نشلود، هزینله تعمیر و 

تعویض قسلمت های آسلیب دیده خودرو بله همراه هزینه 
نجلات خلودرو تلا 75درصلد قیملت روز خودرو ، بر اسلاس 
شلرایط بیمله نامه در شلرکت های مختلف بیمله پرداخت 

می شلود.
3- آیلا املکان انتقلال بیمله بدنله به شلخص دیگلر امکان 

پذیر اسلت؟
بیمله بدنله بلرای خود شلخص اسلت و فرد ملی تواند بیمه 
بدنله را بله شلخص دیگر و یلا خودروی دیگلر منتقل کند.

4- آیا می توانم بیمه بدنه کوتاه مدت خریداری کنم؟

بیمله بدنله یلک بیمله نامله یک سلاله اسلت و نملی توان 
بیمله بدنله کوتلاه ملدت خریلداری کرد.

5- بهتریلن بیمله بدنله خلودروی صفلر را از کجلا تهیله 
؟ کنیم

بهتریلن بیمله بدنله بلرای خلودروی صفر ملی تواند قیمت 
مناسلب تریلن بیمه بدنه باشلد. شلرکت های بیمله در این 
زمینله بلا هلم بسلیار رقابلت دارنلد و تخفیفات بیمله بدنه 
خلودروی صفلر را هملواره در نظلر ملی گیرند چلرا که می 

داننلد شلما مراقلب خلودروی صفر به خوبی هسلتید!

5 نکته که قبل از خرید بیمه بدنه باید بدانید 

هفتله قبلل شلاخص 
کل بلورس تهلران، به 
متعلادل  کللی  طلور 
بلود و طلی روزهلای 
مختللف عمدتلا فشلار فلروش اندکلی بیشلتر از تقاضلای 
خریلد بلود. همیلن وضعیلت در شلاخص کل هلم وزن 
هلم برقلرار بلود بلا ایلن تفلاوت که فشلار خریلد اندکی بر 
فلروش غلبله داشلت. بلا ایلن حال زیر پوسلت بازار شلاهد 
روندهلای مثبلت و منفلی قلوی در برخلی گلروه هلا مثل 
گلروه بانکلی و خودرویلی بودیلم که عمدتا ناشلی از اخبار 
افزایلش سلرمایه بود. تحولاتی کله در روزهای میانی هفته 
توانسلت گلروه خودرویلی را با صف خرید سلنگین و گروه 
بانکلی را بلا صلف فلروش سلنگین مواجله کند. بله همین 
خاطلر ایلن شلماره دخلل و خلرج را بله موضلوع افزایلش 
سلرمایه اختصلاص داده و بله چند سلوال مهم آموزشلی و 

تحلیللی پاسلخ دادیم:
 افزایلش سلرمایه چیسلت و چه آثار کانی بلرای اقتصاد 

و شلرکت ها دارد؟
 چرا افزایش سرمایه برای سهامداران مهم است؟

 آخریلن اخبلار و گمانله ها دربلاره افزایش سلرمایه گروه 
خلودرو چیسلت و کلدام نمادها جلذاب ترند؟

 چه خبری و چرا گروه بانکی را صف فروش کرد؟
 غیلر از بانکلی و خودرویلی کلدام گلروه هلا در معلرض 

افزایلش سلرمایه اند؟

افزایلش سلرمایه، صرفلا یلک عملل حسلابداری اسلت 
املا آثلار واقعلی و عملکلردی هلم دارد. شلرکت هلا در 
تاریخلی میلزان سلرمایه خلود را ثبلت و بلر اسلاس آن 
سلهام منتشلر کلرده انلد. املا در اثلر گلذر زملان و تورم 
هلای بلالا، ارزش اسلمی دارایلی هلای شلان )بر اسلاس 
پلول رایلج( افزایلش ملی یابلد املا در ترازنامله هملان 
مقلدار قبللی اسلت. افزایلش سلرمایه از محلل تجدیلد 
ارزیابلی، بله حلذف اثر تورم مربوط اسلت. یعنی شلرکت 
ارزش دارایلی هایلش را مجلدد بلرآورد کلرده و مقلدار 
جدیلد را در ترازنامله درج ملی کنلد. افزایش سلرمایه از 
محلل تجدیلد ارزیابلی ایلن روزها بیشلتر به خاطلر فرار 
اسلت قواعلد ملاده 141 قانلون تجلارت انجام می شلود. 
هلم اکنلون خودروسلازان مشلمول ایلن ملاده هسلتند. 
الان سلایپا حلدود سله برابلر و ایلران خودرو حلدود 10 
برابلر سلرمایه ثبلت شلده زیلان انباشلته دارنلد! یعنلی 
بلرای تامیلن نظلر ملاده 141 بایلد ایلران خلودرو حدود 
20 برابلر و سلایپا حلدود شلش برابلر افزایلش سلرمایه 
بدهنلد )البتله به شلرط این کله دارایی های شلان واقعا 
ایلن مقلدار ارزش داشلته باشلد. عاوه بر فرار از شلمول 
ملاده 141، افزایلش سلرمایه فوایلد دیگلری هلم دارد. 
دسلت شلرکت ها در دریافت تسلهیات بازتر می شلود 
و بنابرایلن تامیلن سلرمایه در گلردش راحت تلر خواهد 
بلود. ضملن آن کله ارزش ثبتلی بله ارزش روز نزدیلک 
ملی شلود. مجملوع ایلن هلا ملی تواند به کمک شلرکت 

و اقتصاد)طبلق برخلی نظلرات اقتصلادی( بیایلد.
هنگام افزایش سلرمایه، ارزش بازار شلرکت تغییر نمی کند 
و تنهلا ارزش اسلمی )ثبتلی یلا دفتلری( تغییلر ملی کند. 
بلا افزایلش تعلداد سلهام )ناشلی از افزایش سلرمایه ثبتی( 
قیملت سلهم کاهلش می یابلد تا ارزش بلازار ثابلت بماند. 
بنابرایلن در نلگاه اول بلرای سلهامدار فرقلی نملی کنلد و 
سلودی از افزایلش سلرمایه عایلدش نملی شلود؛ چلرا که 
تعلداد سلهامش زیلاد اما به همان نسلبت قیمت سلهامش 
کلم ملی شلود. املا نکته مهلم این اسلت که دربلاره برخی 
شلرکت هلا بعلد از افزایش سلرمایه، قیمت بسلیار کم می 
شلود. آن قلدر کلم کله بلازار آن را ناچیلز و بسلیار ارزان 
ملی دانلد و بنابرایلن تصمیلم بله خریلد ملی گیلرد. مثا 
اگلر ایلران خلودرو هلم اکنلون 20 برابلر افزایلش سلرمایه 
بدهلد، قیمتلش بله زیلر 40 توملان ملی رسلد! بله همین 
خاطلر معملولا قبل از افزایش سلرمایه قیمت نمادها رشلد 
ملی کنلد تلا جایلی کله قیملت بعلد از افزایلش سلرمایه 
)اصطاحلا قیملت تئوریلک( به یلک مقدار معقول برسلد. 
سلود سلهامداران از ایلن محلل اسلت و بله همیلن خاطلر 
شلرکت هلای دارای ظرفیلت افزایلش سلرمایه مورداقبال 

بلازار قلرار ملی گیرند.

افزایش سرمایه خودرویی ها؛ از خبر تا شایعه
ثبتلی سله  و سلرمایه  انباشلته  زیلان  آخریلن وضعیلت 
خودروسلاز کشلور در جدول زیر آمده اسلت. همه مشمول 
ماده 141 هسلتند و برای خروج از این شلرایط می توانند 
افزایلش سلرمایه بدهند. مسلئولان شلرکت ها هلم بر این 
موضلوع صحله گذاشلته انلد ) قائلم مقام مدیرعامل سلایپا 
در خلرداد امسلال تصریلح کرده و مدیرعامل ایلران خودرو 
هلم هفتله قبلل نامله ای مبنی بر للزوم این موضلوع صادر 
کلرده اسلت(. بنابرایلن اصلل موضلوع افزایلش سلرمایه 

قطعلی اسلت املا دربلاره میلزان آن فقلط شلایعاتی وجود 
دارد. برخلی ملی گوینلد ایلران خلودرو ظرفیلت افزایلش 
سلرمایه هلزار درصلدی دارد. برخلی هم ملی گویند ارزش 
دارایلی هلای خودروسلازان بسلیار بیشلتر از ارزش ثبتی و 
حتلی ارزش بلازار آن هاسلت و ظرفیلت افزایلش سلرمایه 
قابلل توجهلی دارنلد. در اثلر شلایعاتی کله هلر چنلد وقت 
یلک بلار منتشلر ملی شلود، سلهام این گلروه ها رشلد می 
کنلد و بعلدا دوباره درگیر اصاح می شلوند. ریسلک ماجرا 
همیلن اسلت کله ایلن روزها شلایعات میلدان دار اسلت و 
شلرکت هلا هنلوز ارزیابلی و درخواسلت رسلمی افزایلش 
سلرمایه و میلزان آن را ارائله نکلرده اند)عمدتلا در حلال 
ارزیابلی انلد(. وگرنله اصلل موضلوع افزایلش سلرمایه در 

اقتصلاد تورملی ملا، ضلروری و مفید اسلت.

چرا بانکی ها صف فروش شدند؟
برعکلس خودرویلی هلا کله طلی هفتله قبلل بله خاطلر 
انتشلار نامله مدیرعاملل ایلن شلرکت بله مسلئول ویلژه 
افزایلش سلرمایه، صلف خریلد شلدند، بانکلی هلا اخبلار 
مثبتی نداشلتند. معاون نظارتلی بانک مرکزی ضمن تایید 
املکان افزایش سلرمایه بانلک ها، برخلی محدودیت ها در 
ایلن خصلوص را تشلریح کلرد. مثا اماکی کله بانک ها با 
سلپرده هلا ) و نله دارایلی خود( خریده اند و نوعی سلرمایه 

گلذاری محسلوب می شلود نملی تواند در ارزیابلی افزایش 
سلرمایه لحلاظ شلود. چرا که صرفلا متعلق به سلهامداران 
نیسلت و سلپرده گلذاران بانلک هلا هلم در آن شلریکند. 
حنیفلی البتله تصریح کلرده کله افزایش سلرمایه از محل 
مطالبلات، سلود انباشلته و آورده نقلدی و تسلعیر ارز مجاز 
اسلت املا خبلر عنلوان شلده، مجموعلا منفی تلقی شلد و 

بسلیاری بانکلی هلا را صلف فلروش کرد. 

سهم را به خاطر افزایش سرمایه، بخریم؟
سلخن آخر این که افزایش سلرمایه بد نیسلت بلکه گاهی 
لازم و مفیلد هلم هسلت و خریدن سلهم بله خاطر افزایش 
سلرمایه هلم بلد نیسلت. چلرا کله لازم نیسلت همیشله 
شلرکتی را بله خاطر سودسلازی اش بخریلد بلکه می توان 
بله خاطلر ارزش دارایلی هایلش خریلد کرد )مگلر این که 
در مقطعی توان سودسلازی از این سلرمایه را ندارد(. اما آن 
چله بد اسلت شلایعات اسلت و بلازاری که به این شلایعات 
داملن ملی زنلد و قیملت سلهم هلا را حبابی می کنلد. در 
ایلن شلرایط ریسلک بسلیار بالاسلت. بنابرایلن لازم اسلت 
یلک بخلش محلدود و مشلخص از دارایی تان را بر اسلاس 
چشلم انداز افزایش سلرمایه، سلرمایه گذاری کنید و بقیه 
را در سلهم هلای بنیادیلن بلا قابلیت سودسلازی مناسلب 

سلرمایه گذاری کنید.

پاسخ به 5 سوال مهم درباره افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی 

دوپینگ زیان ده های بورس 

 شرایط بازپرداخت: به صورت ماهیانه و با اقساط 36 ماهه.

بانک گردشگری
طلرح  ایلن  در  شلما 
افتتلاح  بلا  می توانیلد 
بلندملدت  حسلاب 
یک سلاله و بله پشلتوانه 
حسلاب سلپرده خلود، 
تسهیات دریافت کنید. 
در واقلع در ایلن طلرح، 
شلما بلا سلپرده گذاری 

در بانلک گردشلگری می توانیلد بله میلزان سلپرده گذاری کله انجلام 
می دهیلد، بلرای دریافلت تسلهیات اقدام و ظلرف چنلد روز، وام مورد 

نیلاز خلود را از بانلک دریافلت کنیلد. 
میلزان تسلهیات دریافتلی شلما در این طلرح به مبلغ سلپرده گذاری 
شلما در بانلک گردشلگری بسلتگی دارد. شلما بعلد از افتتاح حسلاب 
بلندملدت می توانیلد، تلا 80 درصلد میلزان سلپرده خلود تسلهیات 
بگیرید. سلقف تسلهیات پرداختی در طرح 64 بانک گردشلگری 500 
میلیون تومان تعیین شلده اسلت. در طرح 64 بانک گردشلگری، شلما 
همزملان بلا سلپرده گذاری، املکان دریافت تسلهیات را هلم دارید. در 
این طرح سلود سلپرده یک سلاله شلما با نرخ 6 درصد سالیانه محاسبه 
و پرداخلت خواهلد شلد. بلرای تسلهیات دریافتلی در ایلن طلرح نیز، 
نلرخ سلود 4 درصلد تعیین شلده اسلت. در ایلن طلرح شلما می توانید 
تسلهیات دریافتلی خود را در اقسلاط دلخلواه پرداخت کنیلد. درواقع 
شلما می توانید تا سلقف 60 ماه )5 سلال( که به عنوان حداکثر اقسلاط 
از سلوی بانلک تعیین شلده، تعلداد اقسلاط خلود را بله تعلداد دلخلواه 
بله بانلک بازپرداخلت کنید.شلما بلرای دریافلت تسلهیات نیلازی به 
ارائله ضاملن نداریلد. درواقلع حسلاب سلپرده شلما به  عنلوان ضمانت 
بازپرداخت اقسلاط از سلوی بانک بلوکه خواهد شلد و تا زمان تسلویه 
کامل اصل و سلود تسلهیات، امکان برداشلت سلپرده خود را ندارید.

بانک تجارت
بانلک تجارت بلا ارائه  طرح 
پیونلد ایرانی، با مشلارکت 
زنجیلره ای  فروشلگاه های 
رفلاه، تا 24 میلیون تومان 
تسلهیات بلا نلرخ سلود 
خریلد  بلرای  18درصلد 
کالای ایرانلی ارائه می کند. 

طلرح پیونلد ایرانلی، طرح تسلهیاتی اسلت که بلرای خریلد کالاهای 
ایرانی در نظر گرفته شلده اسلت. در این طرح تسلهیات خرید کالای 
سلاخت ایلران بله مبللغ 24 میلیون تومان با سلود 18 درصد و اقسلاط 
36 ماهله از طریلق فروشلگاه های زنجیلره ای رفلاه به متقاضیلان اعطا 

خواهلد شلد. طبلق اعام بانک تجلارت زمان آغاز اجلرای طرح پیوند 
ایرانلی از 12مردادملاه اسلت و مقلرر شلده تلا حداکثلر 30 روز بعلد 
از ثبلت درخواسلت متقاضیلان، تسلهیات پرداخلت شلود. متقاضی 
می تواند در سلایت فروشلگاه رفاه با ثبت مشلخصات شناسلنامه ای و 
انتخلاب کالاهلای ملورد نیلاز و شلعبه عاملل، معرفی نامه را از سلایت 
دریافلت و بله هملراه پیش فاکتور به شلعبه بانک مراجعه کند شلعبه 
بانلک تجلارت موظلف اسلت ظلرف 30 روز اقدامات اعتبارسلنجی را 
انجامدهلد و رقلم تسلهیات را بله حسلاب فروشلگاه زنجیلره ای رفاه 
واریلز کنلد و برگله معرفی نامله پرفلراژ شلده از سلوی بانلک را بله 
فروشلگاه تحویل دهد و کالای خود را تحویل بگیرد. معرفی شلدگانی 
کله در ملدت 30 روز نتواننلد ملدارک را تکمیلل کننلد، بله صلورت 
مکانیزه از سلوی سلامانه پیوند ایرانی حذف خواهند شلد. متقاضیان 
تسلهیات خریلد کالای ایرانلی طلرح پیونلد ایرانلی بلرای دریافلت 
تسلهیات بایلد وثیقه هلا و تضمین هلا را کله برای طرح پیونلد ایرانی 
در نظلر گرفتله شلده بله بانلک ارائله کننلد. طبلق قوانیلن و مقررات 
ایلن طلرح، متقاضلی تسلهیات بایلد یک نفلر ضامن با گواهی کسلر 
از حقلوق یلا دو نفلر ضاملن ملورد تایید بانلک را معرفی کنلد. فروش 
کالاهلای ایرانلی در ایلن طرح از طریق فروشلگاه های زنجیلره ای رفاه 
انجلام می شلود و در همیلن زمینله رسلول محملدی مدیرعاملل این 
شلرکت گفته اسلت: بلا توجه بله ظرفیت های گسلترده بانک تجارت 
و فروشلگاه های زنجیلره ای رفلاه و طیلف عظیلم مشلتریان دو طرف، 

املکان توسلعه همکاری هلا در سلطوح بسلیار بالاتلر فراهم اسلت.

بانک ملی
برای گرفتن تسلهیات از بانک ملی در شلرایط اضطراری، شلما نیاز به 
سلپرده گلذاری طولانلی مدت نداریلد. برای گرفتن این وام، که سلقف 
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آن تلا 15 میلیلون توملان و بلاز پرداخلت 36 ماهله اسلت، تنهلا وجود 
کافلی  معتبلر  ضاملن  یلک 
اسلت. البتله ناگفتله نماند که 
گاهی بنلا به صاحدید رئیس 
شلعبه، تعداد ضامن ها ممکن 
اسلت بله دو نفر افزایلش یابد. 
میلزان سلودی کله بلرای این 
تسلهیات از متقاضیان گرفته 
می شلود متغیر اسلت به این 
معنلا کله ایلن مبللغ کارملزد 
شلهرهای  در  اسلت  ممکلن 
مختللف بلالا و پاییلن بلرود و 

بله صلورت مسلتقیم بلا تعرفله بانک مللی تعیین می شلود.

بانک قرض الحسنه مهر ایران
یکلی از شلرایط ارائله تسلهیات بله متقاضیلان ایلن وام داشلتن حق 
امتیلاز صاحبلان سلپرده در ایلن بانلک اسلت. بله ایلن معنا کله افراد 
بلا سلپرده گلذاری در بانلک دارای امتیلاز برای گرفتن وام می شلوند و 
بسلیار روشلن اسلت که وام به کسلانی تعلق می گیرد که بیشلترین 
امتیلاز را دارنلد. در ایلن زمینه بانک قرض الحسلنه مهلر ایران مبادرت 
به تنظیم ضرایب امتیازی با توجه به مدت انتظار هریک از مشلتریان 
بله منظلور اولویلت بنلدی در اعطلای تسلهیات کلرده اسلت کله بلا 
توجه به امتیاز مشلتری به موجب میانگین حاصله در حسلاب، مبلغ 
تسلهیات قابل اسلتفاده و میزان اقسلاط ماهانه، در قسلمت راهنمای 
مشلتریان قابلل مشلاهده اسلت. متقاضیلان ملی توانند بلا مراجعه به 
قسلمت »محاسلبه تسلهیات امتیازی«و درج مبلغ تسلهیات مورد 
نیلاز و نلرخ کارملزد بله هملراه تلوان بازپرداخت مبلغ قسلط ماهانه و 
انتخلاب ملدت ماه کسلب میانگین مدنظر)کمتر از شلش ملاه یا بالاتر 
از شلش ماه(، از میزان حداقل های لازم برای بهره مندی از وام قرض 

الحسلنه این بانک مطلع شلوند.
 مشلتریانی که توانایی ایجاد میانگین های حسلاب بالاتری را داشلته 
باشلند، ملی تواننلد از اولویت دریافت تسلهیات در فاصله زمانی کوتاه 
تلری بلرای کسلب میانگین حسلاب )به طلور مثال 3 تا 6 ماه( حسلب 

انتخلاب خلود، از تسلهیات این بانک بهره مند شلوند.
 مشلتریانی که توانایی ایجاد میانگین های حسلاب کمتری را داشلته 
باشلند، می توانند از اولویت دریافت تسلهیات در فاصله زمانی طولانی 
تری برای کسلب میانگین حسلاب )به طور مثال 7 تا 12 ماه( حسلب 

انتخاب خود، از تسلهیات این بانک بهره مند شلوند.
 مشلتریانی کله قلادر به پرداخت ماهانه اقسلاط بیلش از پنج میلیون 
ریلال باشلند، ملی تواننلد از ملدت بازپرداخلت اقسلاط کوتاه تلری )به 
طور مثال 18 تا 36 ماه( حسلب انتخاب خود، از تسلهیات این بانک 

بهره مند شلوند.
 مشلتریانی کله قلادر به پرداخت ماهانه اقسلاط کمتلر از پنج میلیون 
ریلال باشلند، ملی تواننلد از مدت بازپرداخت اقسلاط طولانلی تری )به 
طور مثال 30 تا 60 ماه( حسلب انتخاب خود، از تسلهیات این بانک 

بهره مند شلوند.
مثلال : مشلتری ملی توانلد با کسلب میانگین شلش ماهه در حسلاب 
خلود بله میلزان 50 میلیون ریال، حدوداً از یکی از تسلهیات قابل ارائه 

بله شلرح زیر بله انتخاب خود اسلتفاده کند:
1- 150 میلیلون ریلال تسلهیات بلا بازپرداخلت شلش ماهله و نلرخ 

کارملزد 4 درصلد
2- 50 میلیلون ریلال تسلهیات با بازپرداخت 18 ماهله و نرخ کارمزد 

4 درصد
3-  120 میلیلون ریلال تسلهیات بلا بازپرداخت شلش ماهله با نرخ 

کارملزد 2 درصد
4- 50 میلیون ریال تسهیات با بازپرداخت 11 ماهه و بدون کارمزد

6 درصدسود سپرده
80 درصد سپردهمیزان تسهیلات
4 درصدسود تسهیلات
500 میلیونسقف تسهیلات

60 ماهسقف اقساط
بلوکه شدن سپردهضامن

پیوند ایرانینام طرح
24 میلیون تومانمیزان تسهیلات
18 درصدسود تسهیلات
36 ماهسقف اقساط

ضمانت
یک نفر کسر از حقوق 
یا دو نفر ضامن مورد 

تایید بانک

توضیحاتشرایط وام

متغیر منوط به سود
تعرفه بانک ملی

15 میلیون تومانسقف تسهیلات

36 ماههبازپرداخت

شخص حقیقیضامن

 مدت 
 نیاز نداردسپرده گذاری
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